
 
 
 
 
 
 

ANUNCIO 
 Mediante el presente se pone en conocimiento de los 
interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado, entre otras, la 
siguiente resolución: 
“Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a participar  en el 
proceso selectivo convocado para la contratación de personal con cargo al Plan 
de Empleo de Emergencia de la Excma. Diputación Provincial de Ciudad Real   
2012, y de conformidad con la información que traslada el departamento de 
personal de este Ayuntamiento; en uso de las atribuciones que se me confieren 
en la Ley 7/85, de 2 de abril, por el presente;  

RESUELVO: 
 Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el 
mencionado proceso selectivo, para la contratación de trabajadores con destino 
a la ejecución de los proyectos contenidos en este Plan de Empleo: 
-Limpieza y acondicionamiento de edificios municipales y zonas verdes. 
-Encachado de taludes en puente de la Calle Goya sobre el ferrocarril. 
 
Contra la presente resolución podrá presentarse reclamación durante el plazo de 
3 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación. 
ANEXO 1.- Limpieza y acondicionamiento de edificios municipales y zonas verdes. 

ADMITIDOS:  
  

ACHIM MARIANA IOANA 
ADOMANAITYTE IRMITA 
AGUILERA ORTIZ LUCIA 
AGUILERA ORTIZ PEDRO 
AIT LAAROUSSE NAJAT 
ALDAVERO VINUESA ANTONIA 
ALBA GARCIA MIGUEL ANGEL 
ALHAMBRA FERNANDEZ-ARROYO FRANCISCA 
ALHAMBRA FERNANDEZ-ARROYO MARIANA   
ALHAMBRA FERNANDEZ-ARROYO SANTIAGO 
ALISES CAMACHO FELIX 
ALISES CAMACHO ELENA 
ALLAN SOUNIA 
ALMENDROS MARTINEZ Mª LUISA 
ALONSO DIAZ ANA BELÉN 
AMAYA PLANTON MARIA DOLORES 
ANTEQUERA GARCIA-ABADILLO Mª DOLORES 
ANTEQUERA GUERRERO JESÚS 
ANTEQUERA MECO  TERESA JACQUELINE 
APONTE GONZALEZ ANDRÉS ALEXIS 
ARAMAYO EGUEZ JOSÉ LUIS 

ARANDA MOLINA  DAVID 

ARAS ZALLIO YNDIA 

ARIAS CARRERO JOSEFA 
ARIAS ROMERO JESÚS 

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES 
SECRETARÍA (PERSONAL). 



ARIAS ROMERO ANA MARIA 
ARIAS RUIZ Mª DOLORES 
ARMADA GARRIDO MIRIAM 
ARREBOLA VALDERRAMA FRANCISCO VICENTE 
ARREBOLA VALDERRAMA DOLORES 
ARROYES MORENO DAMIÁN 
ATENCIA DELGADO JOSE RAFAEL 
ATIENZA BELLÓN JUAN ANTONIO 
BALLESTEROS MOLINA JUAN MANUEL 
BARSAN ALINA FLORENTINA 
BAUTISTA CASADO JOSE   
BAUTISTA ORREGO ORREGO JUAN   
BAUTISTA PARADA ELVIRA 
BEICA ILEANA 
BELHARKAT ABDERAZZAK 
BELLÓN GUTIERREZ LIDIA 
BELLÓN MANZANARES MARÍA JOSÉ 
BELTRAN FERRER  LAURA 
BENGOECHEA DIAZ PORTALES JAVIER 
BENITO BELLÓN INMACULADA 
BENITO GARRIDO AMPARO 
BERMUDEZ BENITO JESÚS 
BLASCO NICOLÁS ANTONIA 
BOLAÑOS CABA FRANCISCO JOSÉ 
BOLAÑOS CAMACHO FRANCISCA 
BOUHADOU BOUABID 
BRAVO CORDERO FRANCISCO   
BRAVO LÓPEZ DE PABLO FRANCISCA 
BUENDIA BUSTAMANTE OLIVIA 
BULAI NICUSOR 
BUMBAR MARIANA   
BUSTOS ARTERO Mª ISABEL 
CABA PATÓN  ANGEL JESÚS 
CABRELLES PEIRÓ SALVADORA 
CABRERA MONTALVO JOAQUINA 
CABRERO MAESO ROSA 
CÁDIZ (DE) FERNANDEZ MANUEL  
CADIZ CORTES GRACIA 
CADIZ FERNANDEZ DAVID 
CAJIDOS GALLEGO Mª ROSA 
CAJIDOS GALLEGO JOSÉ ANTONIO 
CAMACHO COTILLO Mª CARMEN 
CAMACHO SERRANO VICENTE 
CAMPO  (DEL) MARÍN ADAM 
CAMPO  (DEL) MARÍN JOSÉ ANTONIO 
CAMPO DEL SANCHEZ JUAN JOSÉ 
CAMPOS ANGULO JERÓNIMO 
CAMPOS FERNANDEZ DOLORES 
CAMPOS GALLARDO JUAN MATIAS 
CAMPOS GALLARDO AMANDA 
CAMPOS MUÑOZ MARIA ESTER 
CAMPOS MUÑOZ JUAN  
CAMPOS MUÑOZ FRANCISCO   

CAMPOS MUÑOZ  MATIAS 

CAMPOS MUÑOZ  MACARENA 



CANTARERO LÓPEZ ALBERTO 
CANO RIVERA ANGY MELISSA 
CARAZO PEREZ JOSE Mª 
CARRASCO AGUILERA FÁTIMA 
CARUSUEL CATALÁ  CÉSAR 
CASADO LOPEZ DE PABLO MARIA JOSÉ  
CASADO LOPEZ DE PABLO ANA   
CASTELLANOS SÁNCHEZ-CARNERERO BEATRIZ 
CASTILLO AGILA JUANA VICTORIA 
CASTILLO MORENO JULIAN 
CEPOI CLAUDIU 
CEPOI MARGARETA 
CHANGO CORDOVA  LUIS MARIO 
CHAVERO BRAZO JOSE MANUEL 
CHIRIAC IOANA 
CHIRIAC ROXANA FLORENTINA 
CID DIAZ IVAN 
CONDÉS LEÓN MARTA 
CONTENTO JIMENEZ-VALLADOLID ROBERTO 
CONTRERAS NÚÑEZ-CACHO ZEUS 
CÓRCOLES MARTINEZ ANA   
CORRAL MORCILLO SERGIO 
CORRALES HERNANDEZ AMPARO 
CORTES ROJO JHON EDISON 
COTACACHI VAZQUEZ ISABEL 
COTILLO COBOS MARIA VIRTUD 
CRIADO FDEZ-PACHECO LUIS CARLOS 
CRIADO SÁNCHEZ-MIGALLÓN ANTONIA 
CUBAS RODADO FRANCICO  
CUESTA CAMACHO FRANCISCO JAVIER 
DELGADO FERNANDEZ LORENA 
DGHOUGHI BOUCHRA 
DIAZ CALLEJAS VERÓNICA 
DIAZ-MERINO  PARDO JOSE DAVID 
DIAZ-MERINO ARREBOLA JUAN    
DIAZ-MERINO ARREBOLA  JAVIER 
DIAZ-MERINO SCHEZ-MIGALL Mª JOSE  
DIAZ-MERINO SCHEZ-MIGALLON ANA BELÉN 
DIAZ-PORTALES GOMEZ INMACULADA 
DIESCU  ADRIAN 
DINU GEANINA LORENA 
DOMINGUEZ MANZANARES JUAN ALBERTO 
DOMINGUEZ QUIÑA GISSELA MERCEDES 
DUMITRACHE GENOVEVA 
EL HOFRI MOHAMED 
EL MIRE EP BELHARKAT ZHOUR  
EL QACHODI KHADIJA 
EN NACH CHACH JAOUD 
ENRIQUE ESPINAR CESAR-HERACLIO 
EP BOUHADDU OUAHIBA ESSAGHIR 
ESPIRAR MENCHÉN Mª DEL CARMEN 
ESPINOSA BELLON REMEDIOS 
ESPINOSA BELLÓN MARIA TERESA 

ESPINOSA CABEZAS MERCEDES 

ESPINOSA GIMENEZ OSCAR 



ESPINOSA LOPEZ DE PABLO LUISA 
ESPINOSA SÁNCHEZ JUAN MANUEL 
ESTEPA BELTRÁN BEATRIZ 
EUGENA FERNANDEZ ARROYO ANTONIA 
FARIÑA LIZ MARLENE 
FAZAZI FATIMA 
FERNANDEZ CAMPOS MARIA ANGELES 
FERNÁNDEZ COTILLAS Mª DEL SAGRARIO 
FERNANDEZ DE LA CRUZ Mª ALICIA 
FERNANDEZ DEL RÍO TERESA INÉS 
FERNANDEZ FERNANDEZ TOMASA 
FERNANDEZ FLORES AMPARO 
FERNANDEZ RASO BEATRIZ 
FERNANDEZ TORIBIO DIAZ MECO SAGRARIO  
FERNANDEZ-ARROYO HERRERA JOSE ANGEL 
FERNÁNDEZ-ARROYO NÚÑEZ CACHO PEDRO 
FERNANDEZ-LUENGO MUÑOZ Mª DOLORES 
FERNANDEZ-LUENGO SÁNCHEZ MARÍA  
FERNANDEZ-MEDINA BAEZA VICENTE 
FERNANDEZ-PACHECO NIETO-MÁRQUEZ DANIEL 
FERRÓN ORTIZ MªCONSUELO 
FIERREZ ARIAS ALFONSO 
FIERREZ SCHEZ-MIGALLÓN Mª JOSEFA 
FIGHA RIDOUANE 
FILIPOV EMIL NEDELCHEV 
FLOREA CATALIN OVIDIU 
FLORES FLORES  RAFAEL 
FLORES FLORES  JOSE MANUEL 
FLORES MARTINEZ Mª ROSA 
FLORES MARTINEZ MARIA ROSA 
FLORES MORENO JUAN CELESTINO 
FLORES MORENO LUIS 
FLORES MORENO VALENTÍN JESÚS 
FLORES SANCHEZ ARRAIZ ANTONIO  
FLORES TORRES  MANUEL  
FRIGL MARIUS 
FRINCU DANIEL-IONUT 
GALÁN BAUTISTA ISIDORO 
GALÁN BAUTISTA MERCEDES 
GALEA BIANCA MIRABELA 
GALERA ABAD MARIA ESPINO 
GALERA BLASCO FAUSTINO 
GALIANA MERARIO JOSE  
GALINDO SANCHEZ-MIGALLÓN JOAQUIN 
GALLARDO VARGAS  CLAUDIA 
GALLARDO VARGAS  EMILIA 
GALLARDO VARGAS  MARIA DOLORES 
GALLARDO VARGAS  GABRIEL 
GALLEGO CASTAÑO AGUSTINA 
GALLEGO DOCTOR ANTONIO  
GALLEGO MOLINA MERCEDES 
GALLEGO ORTIZ  MARIA FRANCISCA 

GALLEGO RODRIGUEZ ENCARNACIÓN 

GARCIA ARIAS JOSE FERNEY 

GARCIA DE DIOS PARRADO BEATRIZ 



GARCIA DEL POZO NOBLEJAS JOSÉ MANUEL 

GARCIA ESPINOSA JOSEFA 

GARCIA FERNANDEZ ANTONIO  
GARCIA GONZALEZ-NICOLÁS ALFREDO 
GARCIA GONZÁLEZ-NICOLÁS CARLOS 
GARCIA LABIAN JESÚS MARIA 
GARCIA RODRIGUEZ ESTRELLA 
GARCIA RODRIGUEZ Mª DOLORES 
GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO  
GARCIA ROMERO ROSA   
GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS 
GARCIA-ABADILLO ALMARCHA GABRIEL 
GARRIDO BAILON ANDRÉS ANTONIO 
GARRIDO DIAZ- BENITO  ANDRÉS  
GARRIDO MANZANARES JUAN  
GARRIDO MANZANARES Mª JOSEFA 
GARRIDO MANZANARES MERCEDES 
GARRIDO MANZANARES ISABEL 
GASCÓN MORALES FAUSTINO 
GEORGESCU CRISTINA-ELVIRA.AURICA 
GIMENEZ FERNANDEZ SOFIA 
GÓMEZ GARCIA RAÚL 
GÓMEZ GARCIA JONATHAN DAVID 
GOMEZ HEREDIA MIGUEL ANGEL 
GOMEZ HEREDIA VERONICA 
GOMEZ HEREDIA CARLOS 
GÓMEZ HEREDIA VANESA 
GOMEZ JIMENEZ MÓNICA 
GOMEZ MORENO  ELISABET 
GOMEZ PARADA ALFONSO 
GOMEZ RODRÍGUEZ JOSÉ 
GOMEZ- PASTRANA GARCIA DOLORES 
GÓMEZ- PASTRANA LÓPEZ ROSA Mª 
GÓMEZ-CALCERRADA FEBRERO Mª ANGELES 
GOMEZ-CALCERRADA GARCIA- PARRADO TERESA 
GÓMEZ-CAMBRONERO MARIA   
GOMEZ-CAMBRONERO GARCÍA-MORENO ANATASIA 
GOMEZ-LIMON DIAZ-GALIANO MARIA MANUELA 
GOMEZ-PASTRANA GARCIA ISABEL 
GOMEZ-PASTRANA GARCIA ANGELA 
GONZALEZ ALBO DONAS GABRIELA 
GONZALEZ CARBALLO ROSA Mª 
GONZALEZ GARRIDO Mª CARMEN 
GONZALEZ GARRIDO ISABEL 
GONZALEZ GOMEZ MARIA MANUELA 
GONZALEZ GÓMEZ MILAGROS 
GONZALEZ-CALERO MERINA MARIA SOLEDAD 
GONZÁLEZ-ROMÁN SÁNCHEZ JUAN MANUEL 
GRAMATICIOIU MARIA   
GUIJARRO SANCHEZ JOSE CARLOS 
GUIJARRO SÁNCHEZ-MIGALLÓN JESÚS 

GUTIEREZ DE LA SOLANA SÁNCHEZ MARIA ANTONIA 

GUTIERREZ JIMENEZ FRANCISCO JESUS 

GUTIERREZ NARANJO Mª ESPERANZA 
HALIOUI MAJDA 



HARO CORTÉS ANGEL  

HENAO FRANCO MARIO GERMÁN 

HEREDIA AMADOR JUAN JOSÉ 

HEREDIA AMADOR Mª ISABEL 

HEREDIA AMADOR CORAL 

HEREDIA AMADOR CARIDAD 

HEREDIA SANCHEZ JOSEFA 

HERRERA GUTIÉRREZ ROSARIO 

HERRERO CERRO MOISÉS 

HERREROS LOZANO JUAN ANTONIO 

HUERTAS CANO JESÚS ALFONSO 

HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 

INTORS MIHAI VIOREL 

IORDAN CONSTANTIN 

IROFTEI  RAMONA-LIVIA 

IZQUIERDO DIAZ-MERINO ENRIQUE 

IZQUIERDO DIAZ-MERINO MANUEL 

IZQUIERDO JIMENEZ CRISTINA 

IZQUIERDO SAN JULIÁN RAQUEL 

IZQUIERDO SAN JULIÁN MATILDE 

JAMOUI BRAHIM BOUZKRI 

JAREÑO GÓMEZ-PIMPOLLO CLAUDIA 

JIMENEZ ALVAREZ MARIA JUSTA 

JIMENEZ FERNANDEZ-ARROYO DAVID 

JIMENEZ MUÑOZ EMILIA 

JIMENEZ MUÑOZ JESUS    

JIMENEZ RUIZ IVÁN 

JURJUT SANDU 

JUVERA AGARRABEITIA YOLANDA 

LABIÁN NIETO MARÍA DEL ROCÍO 
LABIAN NIETO  MARIA   
LACATUS TIBERIU DUMITRU 
LARA JIMÉNEZ  JOSÉ  
LARA OLMEDO MARIA CRUZ 
LARA VILLALON ANGELES 
LARA VILLALÓN ROCÍO 
LEÓN ESPINOSA ESTRELLA 
LEÓN ESPINOSA NATALIA 
LINARES AMAT DOLORES 
LLORENTE GOMEZ PIMPOLLO JOSEFA 
LÓPEZ DE LA OSA RODRIGUEZ MORCILLO EDUARDO 
LÓPEZ DE LA RICA CHACÓN ANTONIA 
LOPEZ DE PABLO ROMERO JOSEFA 
LOPEZ-ANTON -BUENO GUIJARRO MARIA JOSEFA 
LOPEZ-VILLALTA GARCIA-CERVIGÓN CRISTINA 
LOZANO ALARCON ANDRES 
LOZANO CALVO JOSE ANTONIO 
LOZANO CALVO CARMEN 
LUNA BAEZA GREGORIA 

MADANI MALIKA 

MAESO CONDÉS  MARIA TERESA 

MAESO CRIADO ANTONIA 
MAESO GALLEGO JESÚS 
MAESO TORRES ANTONIA 



MAESO VALLE CARLOS 
MAESTRO VILLAHERMOSA CARLOS 
MALDONADO DIAZ-MADROÑERO TOMÁS 

MALDONADO FERNANDEZ ROCIO 

MALDONADO MUÑOZ MARIA AGUSTINA 
MAROTO BALLESTEROS LOPE 
MAROTO SANCHEZ CARNERERO EUGENIO 
MARQUÉS AGUIRRE MªANGELES 
MARQUÉS AGUIRRE GABRIEL 
MARQUÉS AGUIRRE FRANCISCO  JAVIER 
MÁRQUEZ CABRERA ALEJANDRO 
MÁRQUEZ FDEZ-CAMUÑAS JOSÉ 
MÁRQUEZ LEÓN DIEGO 
MÁRQUEZ RIVERO MARIA DEL CARMEN 
MARQUEZ VILLAREJO MAROTO DAVID 
MARTIN SÁNCHEZ ALMUDENA 
MARTINEZ ARROYO FERNANDO 
MARTIN FERNANDEZ OSCAR 
MARTINEZ CHICO PEDRO JOSÉ 
MARTINEZ MARTIN VIRGINIA 
MATA ELVAR CRISTOBAL 
MATEOS MATEOS Mª PETRA 
MAYA GARCÍA  ENCARNACIÓN 
MAYORGA NOBLEJAS PILAR 
MECHBAL LATIFA 
MEGYESDSI BAJCZURA RAMONA GABRIELA 
MENCHÉN GARRIDO  CHRISTIAN 
MENESES BOLAÑOS JOSE MANUEL 
MERINO GLEZ-NICOLÁS TERESA 
MIRON COSTEL 
MOGA  NICULINA 
MOISESCU GABRIEL ROBERT 
MOISESCU SILVIU 
MOISESCU RALUCA GABRIELA 
MOISESCU CORNELIA 
MONTERO MILLAN ENCARNACIÓN 
MONTES AGUILERA Mª DEL CARMEN 
MONTOYA MALDONADO JOSE JAVIER 
MORALES CAMPOS RAQUEL 
MORALES GARCIA VICENTE 
MORALES MARTINEZ Mª DEL CARMEN 
MORALES NOVÉS OSCAR 
MORATA NAVARRO Mª DOLORES 
MORCILLO TABASCO ANTONIO  
MOREIRA SILVA DULCE GRACIA 
MORENO CASTAÑEDA ANGELES 
MOROCHO CRUZ SILVIA MERCEDES 
MOSTAZO MATEOS ANTONIO  
MOYA VILLENA SARA MARÍA 
MOZOS VIÑAS Mª MAGDALENA 
MUNTEANU MADALINA LAVINI 

MUÑOZ DE LA ROSA LUISA 

MUÑOZ LOSADA EDUARDA 
MURESAN CRISTIAN BOGDAN 
NARANJO  NUÑEZ Mº DEL PILAR 



NARANJO LUNA PALOMA 
NARANJO MARTIN DE LA LEONA ANTONIA 
NARANJO NUÑEZ BENJAMIN 
NAVARRO GUTIERREZ VICTOR MANUEL 

NAVARRO LARA ISRAEL 

NAVARRO ORTIZ MANUELA 
NECHITA GEORGETA 
NEGRILLO SÁNCHEZ- MAROTO Mª JOSÉ 
NEMES NASTASIA 
NICOLA SORINELA 
NICOLA MARIA   
NICOLA  IOSIF 
NIETO-MARQUEZ ALMOGUERA FERNANDO 
NIETO-MARQUEZ GONZALEZ-ROMÁN ANA BELÉN 
NIETO-MARQUEZ JIMENEZ PALOMA 
NIETO-MÁRQUEZ NIETO-MÁRQUEZ Mª JOSÉ 
NIETO-MÁRQUEZ NIETO-MÁRQUEZ Mª ISABEL 
NIETO-SANDOVAL MARQUEZ MARIA JUANA 
NIETO-SANDOVAL MARQUEZ DOLORES 
NOBLEJAS PRIETO MARIA DOLORES 
NOVA FERNANDEZ MARIA ISABEL 
NUÑEZ LARA JOSE MANUEL 
NUÑEZ-CACHO MÉNDEZ LOURDES 
NUÑEZ HERRADOR RODRIGUEZ MARIA DOLORES 
NÚÑEZ-HERRADOR RODRIGUEZ EUGENIA 
NUTU FLORICA 
OLAR MARIANA CRINA 
OPRISAN  ELENA 
ORREGO FRANCO JAQUELINE 
ORTEGA FERNANDEZ EMILIA 
ORTEGA JESÚS FÁTIMA 
ORTEGA SÁNCHEZ-MIGALLÓN Mª CARMEN 
PACHECO PELAEZ JESÚS 
PACURAR COSMIN-NICOLE 
PALOMO PARRA JOSE CARLOS 
PARADA LEÓN JUAN DE DIOS 
PATON ANTEQUERA JESÚS 
PATÓN ARROYO INMACULADA 
PATÓN NOBLEJAS FRANCISCO JAVIER 
PAZ GOMEZ-LIMÓN ENCARNACIÓN 
PAZ GÓMEZ-LIMÓN MARIA ANGELES 
PAZMIÑO NEVAREZ NATHALY SUSANA 
PERAL REDONDO PATRICIA 
PEREZ LLORENTE BEATRIZ 
PEREZ MONTES DAVID 
PEREZ RODRIGUEZ ISABEL 
PEREZ SOBRINO VANESA 
PEREZ SOBRINO MARIA SOL 
PERUGACHI MUENALA ALEXANDRA VERONICA 
PERUJO GARCÍA JESÚS 
PETROVICI ARMANDO 
PLAZA RAMIREZ  ROSA MARIA 

PLAZA RAMIREZ  VICENTE 

PLAZA RAMIREZ  PEDRO 

POPA MIHAI-IOACHIM 



PRIVAN LIVIA IULIANA 
QUEVEDO MORAGO MARIA JESÚS 
QUIÑA ALTAMIRANO LAURA MERCEDES 
QUINTERO DUQUE OLGA PATRICIA 
QUINTERO HOLGUIN DIANA CAROLINA 

QUIRÓS CAMPOS AFRICA 

RAMIREZ ALAVA ERIKA JIMENA 
RAMIREZ HERRERA RAFAELA 
RAMIREZ MEDINA AROA 
RAMIREZ MEDINA CESÁR 
RAMIREZ MORA JHONNY ALEXANDER 
RAMIREZ SOLIS VANESA 
RAMIRO SERRANO ISMAEL 
RAMOS HEREDIAS ISABEL 
REDONDO NOBLEJAS JUAN MIGUEL 
RICO CASTILLA Mª DEL PILAR 
RISQUE AMAYA MARIA   
RISQUE PEREZ JOSE MARIA 
RIVERA RIVERA LEONILA RUPERTILA 
ROBLES GARCIA REMEDIOS 
RODRIGUEZ AMADOR FRANCISCO   
RODRIGUEZ AMADOR ISABEL 
RODRIGUEZ AMADOR EMILIA 
RODRIGUEZ AMADOR JUAN JOSE 
RODRIGUEZ AMADOR MIGUEL    
RODRIGUEZ AMADOR  MANUELA 
RODRIGUEZ AMAYA RAMON  
RODRIGUEZ AMAYA MIGUEL    
RODRIGUEZ DE LA PAZ ALISES DOLORES 
RODRIGUEZ FLORES ANGEL ANTONIO 
RODRIGUEZ FLORES MARIA DEL ROSARIO 
RODRIGUEZ GABARRE ANTONIO  
RODRIGUEZ GABARRE ISABEL 
RODRIGUEZ GARCIA ROSA MARIA 
RODRIGUEZ GARCÍA ALBA 
RODRIGUEZ GARRERE BENITO 
RODRIGUEZ HEREDIA ESTEFANIA 
RODRIGUEZ HEREDIA Mª ISABEL 
RODRIGUEZ HEREDIA MARIANO 
RODRIGUEZ HEREDIA CARIDAD 
RODRIGUEZ HEREDIA Mª ISABEL 
RODRIGUEZ LEÓN ALFONSA 
RODRIGUEZ LÓPEZ SERGIO 
RODRIGUEZ MAROTO Mª JOSEFA 
RODRIGUEZ RABADAN FRANCISCA 
RODRIGUEZ AMADOR IVAN 
RODRIGUEZ TORRES RAMÓN 
ROJO ARIAS MARGARITA 
ROMERO CABA FRANCISCO   
ROMERO GÓMEZ-PASTRANA ANA ROSA 
ROMERO MARTÍN DE BERNARDO EUSEBIA 
ROMERO MORELL SERGIO 
ROMERO RODRIGUEZ-BRUSCO PEDRO JESÚS 

ROMERO SÁNCHEZ-CRESPO AMANDA 

ROMERO SERRANO  SANDRA 



ROMERO SOTET  ANA Mº 
ROSA (DE LA) CACERES MARIA AZUCENA 
ROSA (DE LA) MAYORGA ALVARO 
RUBIO AMAYA  VICENTA 
RUBIO AMAYA  LUISA 
RUBIO SERRANO JOSE VICENTE 

RUBIO SERRANO JESUS DAVID 

RUBIO SERRANO ANGEL LUIS 
RUIZ FIÉRREZ JOSÉ ANTONIO 
RUIZ FIÉRREZ MARIA DEL PILAR 
RUIZ MARTIN YOLANDA 
RUIZ MARTIN FLORENCIA 
RUIZ OLIVARES JUANA 
RUIZ OLIVARES HIPÓLITO ANTONIO 
SAIZ ESCRIBANO FRANCISCA 
SALDARRIAGA CEVALLOS JAVIER MICHAEL 
SAN JULIÁN LÓPEZ Mª DEL CARMEN 
SÁNCHEZ BALLESTEROS MARIA 
SÁNCHEZ DE LA BLANCA ROMERO JOSÉ  
SANCHEZ DE LA BLANCA RUBIO VALENTIN 
SANCHEZ DE PABLO MECHBAL SHEILA  
SANCHEZ DE PABLO SANCHEZ-GIL JULIAN 
SANCHEZ DE PABLO SANCHÉZ-GIL  ANA MARIA 
SANCHEZ DIAZ MANUELA 
SÁNCHEZ LEÓN MELISA 
SÁNCHEZ SERRANO AMPARO 
SANCHEZ MIGALLÓN ACOSTA JOSE MARIA 
SANCHEZ SANCHEZ DE LA BLANCA JOSE LUIS 
SANCHEZ-GIL MALDONADO  CATALINA 
SÁNCHEZ-GIL SÁNCHEZ-GIL APOLONIA 
SÁNCHEZ-LUGARNUEVO PARRA BENITA 
SÁNCHEZ-MAROTO MUÑOZ RAMÓN 
SÁNCHEZ-MAROTO NIETO-MARQUEZ BELÉN 
SANCHEZ-MGALLÓN JIMENEZ Mª ANTONIA 
SANCHEZ-MIGALLÓN ESPINOSA GABRIEL 
SANCHEZ-MIGALLÓN FERNANDEZ JUAN AGUSTIN 
SÁNCHEZ-MIGALLÓN ROMERO EUGENIA 
SÁNCHEZ-MIGALLÓN SCHEZ-CARNERERO ALFONSO 
SÁNCHEZ-MIGALLÓN VILLENA MIGUEL ANGEL 
SANCHO FELIPE ISABEL MARIA 
SANTANA SCHEZ-HERRERA ANTONIO JESÚS 
SANTIAGO AMADOR MILAGROS 
SANTIAGO AMADOR DAVID 
SANTIAGO FERNÁNDEZ GABRIELA 
SANTIAGO GABARRE JONATHAN 
SANTIAGO GABARRE JESÚS 
SANTIAGO SANTIAGO JUAN ANTONIO 
SANTOS SÁNCHEZ ROCIO 
SALTOS SILVA GISELE 
SERNA HERRERA RUBEN 
SERRANO CASTELLANOS JOSÉ 
SERRANO CRESPO MARIA REYES 
SERRANO RODRIGUEZ  MARIA CARMEN 

SIDEROV ILIYAN STOYANOV 

SIDEROVA MILENA RADUSHEVA 



SILAGI AURORA 
SILLER ANA  
SOBRINO ALVAREZ Mª INMACULADA 
SOBRINO ALVAREZ MERCEDES 
SOLER CHAPARRO JUAN    
SOLIS LÓPEZ  Mª PILAR 
STANCA IONA MARIA 

STOICA GHERGHINA 

STOICA ANETA 
SUSMOZAS ESCUDEROS BLAS HILARIO 
TAHA ABDERRAHIM 
TARAVILLA SCHEZ-REY MARIA JOSÉ 
TAVIRO SOLERA FERNANDO 
TICAN MARIANA   
TORRES ARROYO Mª DEL PILAR 
TORRES CANO SERGIO 
TORRES GARCÍA VICENTA 
TORRES LOSA JUANA 
TORRES MENCHEN TOMASA 
TORRES TORRES SONIA 
TOUMI MOHAMMED 
UBILLA SANTOS SONIA 
USA ( DE LA ) MARTIN-ALBO NOELIA 
VALLE CALLEJAS ANTONIO 
VALLE GARCIA -MORENO FELIX 
VALLE MAESO VICTOR MANUEL 
VARGA TABITA DIVA 
VARGAS RODRIGUEZ PAMELA 
VARGAS RODRIGUEZ GUADALUPE 
VARGAS VARGAS RAFAEL 
VASILE MERAUTA 
VAZQUEZ GARCIA  JAVIER IGNACIO 
VÁZQUEZ TORRES PABLO 
VERA SANCHEZ Mª BELEN 
VILLA DIAZ Mª PAZ 
VILLA RAMIREZ JESÚS ALFONSO 
VILLA TORRENTE ALFONSO 
VILLAHERMOSA BOLAÑOS JERÓNIMO 
VILLALTA GARCIA Mª ISABEL 
VILLEGAS SANCHEZ-MIGALLÓN JUANA 
VITE QUINONES PATRICIA ISABEL 
ZAMBRANO FERNÁNDEZ OLGA 
ZAMBRANO VILLALBA JAVIER ALEJANDRO 
ZARCULEA RAMONA BIANCA 
ZARZA PACHECO ANGEL FRANCISCO 

 
ANEXO 2.- Encachado de taludes en puente de la Calle Goya sobre el ferrocarril: 

ACHIM MARIAN AUREL 

AGUILERA VILLALON PEDRO 

AMANZOU OMAR RACHID 

AMIER KAMEL 

ANDUJAR SANCHEZ VICENTE 

ANTROP FLORENTIN 

ARANDA CALERO ISIDRO 



ARANDA GUZMAN RUBEN DARIO 

ARIAS ENCALADA WASHINTON 

ARIAS PARADA ALFONSO 

BANEU PAUL PETRU 

BARSAN ANDREI GEORGIAN 

BAUTISTA ARIAS LUIS ALFREDO 

BELLON CALERO FRANCISCO JOSE 

BENITO GARRIDO JESUS 

BENMHAIR MHAMMED 

BOLAÑOS MAESO JESUS 

BOUCHTA REDUANE 

BOUHADOU OMAR 

CALERO MANZANARES JAVIER 

CAMACHO PRIETO ALBERTO 

CANO FUENTES JOSE MANUEL 

CANO MARQUES ASCENSION 

CANO MARQUES  MANUEL 

CASTILLO ORTIZ ENRIQUE 

CHACON JIMENEZ PEDRO 

CIUBANCAN OVIDIU 

CONDES LEON  JOSE ANGEL 

CUEVA CAMACHO PEDRO AGUSTIN 

DELGADO GLEZ-HORCAJO VICENTE 

DELGADO GUERRERO DAVID 

DGHOUGHI ADIL 

DIAZ MARIN DARIO 

DIAZ-MERINO SANCHEZ-MIG. SERGIO 

DOBRA CATALIN SAMIR 

DOCTOR ROMERO DAVID 

DUMITRU GHEORGHE 

EL KARAFLI ABDELHAK 

ENCALADA PANATA  WALTER EDISON 

ENCALADA PANATA  ROMULO-MAURICIO 

ESPINOSA BAUTISTA JOSE 

ESPINOSA BEAMUD TOMAS JESUS 

ESPINOSA BELLON MANUEL DAVID 

ESPINOSA NOVES SEBASTIAN 

ESTACIO GALLEGO JOSE MANUEL 

ESTEBAN ESPINOSA SEBASTIAN 

ESTEBAN ESPINOSA FRANCISCO JAVIER 

FLORES MORENO ANTONIO 

GARCIA CONSUEGRA VALLE FCO. JAVIER 

GARCIA RODRIGUEZ JOSE  

GARCIA-CONSUEGRA EXPOSITO MARCELO 

GARCIA-CONSUEGRA NIETO ALBERTO 

GEORGESCU NICUSOR 

GIL ALPUENTE  JESUS EDUARDO 



GOMEZ HEREDIA FCO. JAVIER 

GOMEZ NIETO AGUSTIN 

GOMEZ PARADA MIGUEL 

GUTIERREZ REINOSO MANUEL 

HERRANZ MORALES SEBASTIAN 

HICHAM HMIMID 

INIESTA NUÑO JUAN 

IROFTEI GHEORGHE 

IZQUIERDO BAILON ANTONIO 

IZQUIERDO CALERO GREGORIO 

JIMENEZ CONTRERAS FRANCISCO 

JUNCU ALEXANDRU 

LARA OLMEDO JUAN ANTONIO 

LARA OLMEDO RAMON 

LOPEZ FRANCO EWARD ALBERTO 

LOPEZ GARCIA-ABADILLO SANTIAGO 

LOPEZ PABLO BALLESTEROS JOSE 

LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO 

LYAGOUBI ABD EL MAJID 

MARQUEZ CABRERA CARLOS 

MERZASAN HANS 

MONTOYA MUÑOZ JUAN RAMON 

MORALES ARROYO PEDRO ANTONIO 

MOYA ACOSTA GABRIEL 

MUNTEANU VASILE 

NASROALLAH BAHNAS MOHAMED 

NAVAS NAVAS JOSE  

NECHITA VIOREL 

NIETO-SANDOVAL FERNANDEZ-ARROYO PEDRO-JOSE 

NIETO-SANDOVAL GUIJARRO MANUEL 

NIETO-SANDOVAL TORRES LOPE 

OPRISAN FLORIN ACHIM 

OPRISAN FLORIN 

OROS PETRU 

PETROVICI PETRU CRISTIAN 

PORTILLO CABA CELESTINO 

QUIÑONES GARCIA-MORENO SERGIO 

REDONDO RODRIGUEZ IGNACIO 

RODRIGUEZ AMAYA ANTONIO 

RODRIGUEZ CORTES RAMON 

RODRIGUEZ GABARRE JOSE  

RODRIGUEZ GUIJARRO MIGUEL 

RODRIGUEZ HEREDIA JUAN RAMON 

RODRIGUEZ-GUZMAN SANCHEZ JUAN 

ROMERO GOMEZ ANTONIO 

ROMERO GOMEZ RAMON 

ROSA MAYORGA JUAN MANUEL 



RUBIO JIMENEZ JOSE 

RUBIO PERERA JOSE MARIA 

RUBIO RUBIO BALDOMERO 

RUEDA EXPOSITO EMILIO JAVIER 

RUIZ GONZALEZ ISMAEL 

RUIZ OLIVARES EVARISTO 

S. MIGALLON HERREROS  JUAN ANTONIO  

SALANTA  NICOLAE 

SAMOID ZAKARIAE 

SANCHEZ-BLANCA SANCHEZ-MIGALLON VALENTIN 

SANTIAGO RODRIGUEZ JUAN RAMON 

SERNA TOBARUELA EMILIO 

SERRANO SIMON JULIAN 

SEVILLA MARQUEZ  ALBERTO 

SOISUN SOFIAN 

TITU EMIL 

TORRES GARCIA  ALFONSO 

USA MARTIN-ALBO M. ANGEL 

VELIZ MOREIRA HECTOR 

VILLA DIAZ JOSE VICENTE 
 
EXCLUIDOS: 
BELLÓN GUTIERREZ LIDIA BAJA POR COLOCACIÓN 

DE CADIZ FERNANDEZ MANUEL BAJA POR COLOCACIÓN 
ESPINOSA GARZAS, MIGUEL ANGEL COLOCACION 
FDEZ. ARROYO CUESTA, MANUELA COLOCACION 

FDEZ. ARROYO HERRERA JOSE ANGEL BAJA POR NO RENOVACIÓN 
GOMEZ PATON, SANTIAGO FUERA DE PLAZO 

GUTIERREZ NARANJO Mª ESPERANZA BAJA POR COLOCACIÓN 
IZQUIERDO ARIAS, ANGEL COLOCACION 
JIMENEZ TERESO, FRANCISCO COLOCACIÓN  
MARQUEZ ALVAREZ, CARLOS COLOCACION 
MORALES LOPEZ, AROA COLOCACION 
NEAGU, MARIA MANUELA COLOCACION 
NUÑEZ CHACON, PEDRO FUERA DE PLAZO 
RODRIGUEZ CARRRION, DAVID FUERA DE PLAZO 
SANCHEZ LEON, MELISA BAJA POR COLOCACIÓN 

 
Manzanares, a 22 de ABRIL de 2013. 

El Alcalde-Presidente; 


